湖北中医药高等专科学校

“楚天技能名师”岗位聘任合同

甲方：  湖北中医药高等专科学校   （以下简称甲方）

乙方：          陈  宇           （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国教师法》、《中华人民共和国劳动法》和《湖北省高等职业院校楚天技能名师教学岗位制度实施办法》，经甲、乙双方平等协商，签订本合同。

一、聘任岗位及期限

1.聘任岗位：《口腔修复学》理论教学及临床实训

2.聘任期限：一年。即自2017年12月20日至2018年12月20日。

二、乙方的岗位工作职责

1.参加本校口腔医学专业建设指导委员会工作，对口腔医学专业人才培养工作进行指导，促进本专业的内涵建设。
2.参与课程建设，力争将《口腔修复学》建成优质课程。
3.指导我校口腔医学实训中心的建设与完善工作。
4.为学生开展本专业前沿知识讲座，向学生传授本专业生产实践所需的专业技能。
5.指导或参与我校口腔医学专业教师的教研科研项目。
6.参加口腔医学专业“双师”架构和“双师”素质教学团队建设，充分发挥技能名师的作用，提高本校实训指导教师操作技能水平，提高其指导学生职业技能训练的工作能力。
三、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1．甲方为乙方提供必要的工作条件，乙方享受“楚天技能名师”教学岗位津贴和甲方教师相关待遇；

2. 甲方按《湖北省高等职业院校楚天技能名师教学岗位制度实施办法》和学校教学管理制度对乙方进行管理；

3. 甲方对乙方聘任岗位工作情况进行定期考核，考核结果作为兑现待遇、奖励及续聘依据；

4．甲方应依法维护乙方在校工作的各项合法权利。

（二）乙方权利和义务

1．按甲方要求，认真履行“楚天技能名师”教学岗位职责，每学年承担教学工作任务不少于160学时；

2. 遵守国家有关法律法规和甲方的各项规章制度，接受甲方教学管理和教学检查；

3. 在甲方履职期间，享受“楚天技能名师”教学岗位津贴和甲方教师相关待遇。

四、合同的续聘、解除和终止

1．第一学年度工作期满，经甲方考核合格，继续聘任；

2. 乙方在聘任期间，违反了《湖北省高等职业院校楚天技能名师教学岗位制度实施办法》第六章第十六条规定之一，甲方有权解除聘任合同；

3. 两年聘任期满，本合同自行终止。

五、其它

1．本合同一式三份，甲方、乙方各持一份、报送省教育厅一份；

2. 本合同未尽事宜由甲乙双方另行协商解决；

3. 本合同自甲乙双方签章、签字之日起生效。

附：“楚天技能名师”工作目标责任书

甲方（盖章）：           　　　　乙方（签字）：

年   月  日　　　　　　        年   月  日

PAGE
3